ATA DE TRANSMISSÃO DE SORTEIO DE VAGAS PROVENIENTES DO

EDITAL Nº 63/2022 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE

ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – PROGRAMA

NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO DO ESTADO

 DE GOIÁS  - ESCOLA DO FUTURO DE GOIÁS EFG  EM ARTES BASILEU

FRANÇA - TRINDADE - GO, REALIZADO NO DIA 28/09/2022.

Aos vinte e nove dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois (2022), às dezoito horas e quinze minutos

(18:34h), via Youtube pelo link:https://www.youtube.com/channel/UCx1t WSH2BjTXWjSEILNU_DQ , reuniu-se a

Comissão para realização do sorteio de vagas cujo quantitativo foi discriminado na tabela a seguir e homologação

do resultado final do Edital n° 63/2022 de 05 de setembro de 2022 da Secretaria de Estado de Desenvolvimento

e Inovação Escola de Futuro do Estado de Goiás Em Artes Basileu França. A Comissão Examinadora foi

constituída pela Coordenadora Pedagógica em Artes do Centro de Educação e Trabalho CETT/UFG Julliana

Rodrigues de Oliveira como presidente, e pelos colaboradores Marcus Vinicius Pantaleão Gomes sob

fiscalização de Rebeca Tayanne  Souza Cardoso de Morais. Dado o prosseguimento do sorteio de acordo com o

Certame determinado pelo Edital. O resultado do preenchimento de vagas, concluída pela Comissão

Homologadora foi o seguinte:

VESPERTINO

Instrumento Vagas Ofertadas Inscrições Homologadas Cadastro de Reserva

INSTRUMENTO MUSICAL

INICIANTE - VIOLÃO -

Acima de 14 anos - Terça e

Quinta.

15 45 7

INSTRUMENTO MUSICAL

INICIANTE - VIOLÃO -

Acima de 14 anos - Segunda a

Sexta.

30 35 5

 INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - Acima de 14 anos - Terça e Quinta.

Nº Nome Situação

1 ANDRÉIA CRISTINA DE SOUZA MIRANDA Aprovado (a)

2 CARLA PATRÍCIA DE OLIVEIRA MENDES Aprovado (a)

3 ELIZETH CORDEIRO TEIXEIRA BUENO Aprovado (a)

4 GIOVANNA SANTOS GOMES Aprovado (a)

5 HERMINIO ALVES FERNANDES JUNIOR Aprovado (a)

6 LENIRA DA SILVA DUARTE Aprovado (a)

7 REBECA GOMES CARVALHO Aprovado (a)

8 ROSELI APARECIDA DE ARAUJO Aprovado (a)

9 STÉFANY MOREIRA DE SOUZA Aprovado (a)

10 TACIANE PAULA CHAGAS DE SOUZA Aprovado (a)

11 TALITTA FARIA DO AMARAL Aprovado (a)

12 THYELCEM FELIPE MACHADO DA SILVA Aprovado (a)

13 UELLITON BATISTA FERREIRA DE SOUZA Aprovado (a)

14 WILLIAM DUTRA TEIXEIRA Aprovado (a)

15 WISTER BRENER FRANCISCO DO NASCIMENTO Aprovado (a)

1 LUIS HENRIQUE SOUSA LIMA Cadastro de reserva

2 LUCIANA FARIAS SILVA Cadastro de reserva

3 MAILDE SILVA DOS SANTOS SOUSA Cadastro de reserva

4 IZABEL CRISTINA ROCHA DA CRUZ Cadastro de reserva

5 GRAZIELLA NUNES DE OLIVEIRA MOTA Cadastro de reserva

6 ROSINEIDE MARIA DE SOUSA Cadastro de reserva

7 RICHARLISTON ANDRY PEREIRA DE ANDRADE Cadastro de reserva

 INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - Acima de 14 anos – Segunda à Sexta

Nº Nome Situação

1 APARECIDA EVANGELISTA DA SILVA Aprovado (a)

2 DANUBIA MOREIRA ALVES Aprovado (a)

3 DIVINA FERREIRA DA SILVA ANDRADE Aprovado (a)

4 DYEFERSON ADRYANO DA SILVA BARBOSA Aprovado (a)

5 EDVALDO DA SILVA COUTINHO Aprovado (a)

6 FELIPE BARBOSA SOARES Aprovado (a)

7 HELLEN CRISTINA OLIVEIRA ARAÚJO Aprovado (a)

8 HINGRID ADRIELLY ALVES DE OLIVEIRA Aprovado (a)

9 ISABELA GOMES BARBOSA Aprovado (a)

10 JAQUELINE ALENCAR DE FREITAS Aprovado (a)

11 JARLIANA SANTOS SILVA Aprovado (a)

12 JESSICA CORDEIRO DA SILVA MARINHO Aprovado (a)

13 JOAO ALEX FERREIRA LEAL DOS REIS Aprovado (a)

14 JONAS BARROS DE OLIVEIRA Aprovado (a)

15 JULIANA MILLENA BATISTA DA SILVA Aprovado (a)

16 KAMYLLA LORRAYNE CARDOSO DE AVELAR Aprovado (a)

17 KARITA LUDMILLA A OLIVEIRA Aprovado (a)

18 MARCOS ANDRÉ REZENDE ARAÚJO Aprovado (a)

19 MICHELLE CRISTINA RODRIGUES FRANCA Aprovado (a)

20 MICHELLE SACRAMENTO PEREIRA Aprovado (a)

21 NICOLLY VICTORIA CORREA DE SOUZA Aprovado (a)

22 ODESIO BATISTA CARDOSO Aprovado (a)

23 ORLEY ROSA RODRIGUES Aprovado (a)

24 RODOVAL ALVES DE OLIVEIRA Aprovado (a)

25 ROGÉRIO DOS ANJOS DUARTE Aprovado (a)

26 THAYENE CARVALHO SIQUEIRA Aprovado (a)

27 VALDIRENE BATISTA DE ARAUJO Aprovado (a)

Nada mais havendo a tratar, para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta Ata do Sorteio de Vagas  do Edital

de Processo seletivo para Ingresso de Alunos em Curso de Qualificação Profissional – Programa Núcleos de

Promoção e desenvolvimento Artístico do Estado de Goiás - Escola do Futuro de Goiás EFG Em Artes Basileu

França – Trindade - GO que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

Julliana Rodrigues de Oliveira

Presidente

Rebeca Taynne Souza Cardoso de Morais

Fiscal

28 VIRGINIA CARDOSO DA SILVA Aprovado (a)

29 WENIO GONCALVES DA SILVA Aprovado (a)

30 YASMIN BEATRIZ VIANA SAINCA Aprovado (a)

1 JOAO VICTOR GERMANO SOUSA Cadastro de reserva

2 LUSIMARIA MARIANO DOS SANTOS Cadastro de reserva

3 MANOEL ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA Cadastro de reserva

4 MARIA FERNANDA MENDES ESTEVAM DE SOUZA Cadastro de reserva

5 MAURÍCIO SOUSA GONÇALVES Cadastro de reserva